
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про організацію обліку дітей дошкільного 

та шкільного віку в 2016 році 

 

Заслухавши інформацію начальника управління освіти виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради Пасічника А.П., з метою налагодження чіткого обліку 

дітей і підлітків шкільного віку, забезпечення здобуття мешканцями міста повної 

загальної середньої освіти, керуючись п. 1 ст. 14 Закону України «Про освіту», п. б ст. 32 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», інструкцією з обліку дітей і 

підлітків шкільного віку, затвердженою постановою Кабінету Міністрів України від 12 

квітня 2000 року № 646, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 
1. Створити робочу групу для організації проведення обліку дітей дошкільного віку 

в 2016 році згідно з додатком 1. 

2. Закріпити територію обслуговування за дошкільними та загальноосвітніми 

навчальними закладами міста в 2016 році згідно з додатком 2. 

3. Управлінню освіти виконавчого комітету міської ради (Пасічник А.П.) 

забезпечити належну організацію обліку дітей дошкільного та шкільного віку в 2016 році. 

4. Редакції газети «Наше місто» (Сапчук І.В.), міському радіомовленню          

(Гладун В.І.) забезпечити висвітлення даного питання і засобах масової інформації. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Бондарчук Т.В. 

 

 

14 квітня 2016  року  Старокостянтинів   №124 

 
 

                                                  

 

 
Перший заступник 

міського голови                                                   підпис                                               Г. Куць 


